

# 2017년 성남문화재단 세입·세출 총괄표

(단위 : 천원)

세입						세출										
내역		2017년	2016년	증감액	증감율	내역		2017년	2016년	증감액	증감율					
합계		27,171,385	26,986,101	185,284	0.7%	합계		27,171,385	26,986,101	185,284	0.7%					
의존 사업 수입	소계		20,703,478	20,529,922	173,556	0.8%	행정 운영 경비	소계		11,761,910	11,020,495	741,415	6.7%			
	출연금	소계	20,631,478	20,470,922	160,556	0.8%		재단운영	인력운영	인건비	7,448,986	7,257,772	191,214	2.6%		
		일반출연금	19,333,649	19,173,252	160,397	0.8%			재단운영	재단일반운영비	1,560,637	1,601,190	△ 40,553	△ 2.5%		
		시금고협력사업	200,000	200,000	0	0%				후생복지운영	239,360	186,880	52,480	28.1%		
		중앙공원 출연금	897,829	897,670	159	0.0%				국내외여비	71,880	71,880	0	0%		
		문화마을조성 지원금	200,000	200,000	0	0%				업무추진비	58,440	58,440	0	0%		
	경기문화재단 지원금	72,000	59,000	13,000	22.0%	직무수행경비				180,660	170,460	10,200	6.0%			
	국고지원금	0	0	0	0%	직원포상				638,571	284,718	353,853	124.3%			
재단 사업 수입	소계		5,107,385	5,696,349	△ 588,964	△ 10.3%				정책 사업 경비	소계		14,458,646	14,964,936	△ 506,290	△ 3.4%
	정책사업수입	소계	2,941,393	3,568,786	△ 627,393	△ 17.6%					홍보미디어실		666,184	785,080	△ 118,896	△ 15.1%
		공연사업수입	1,942,000	2,386,516	△ 444,516	△ 18.6%	경영국		소계		4,534,736	4,211,338	323,398	7.7%		
		전시사업수입	237,700	237,580	120	0.1%		총무부			844,709	806,063	38,646	4.8%		
		문화사업수입	735,093	919,190	△ 184,097	△ 20.0%		경영기획부			154,192	110,502	43,690	39.5%		
		회원제수입	26,600	25,500	1,100	4.3%		고객지원부			678,108	596,191	81,917	13.7%		
	대관사업수입	소계	1,206,332	1,271,474	△ 65,142	△ 5.1%		안전시설부			2,857,727	2,698,582	159,145	5.9%		
		아트센터공연장	1,089,500	1,176,350	△ 86,850	△ 7.4%	예술국		소계		6,445,570	6,995,462	△ 549,892	△ 7.9%		
		아트센터미술관	62,832	47,124	15,708	33.3%					공연기획부	4,609,116	5,009,250	△ 400,134	△ 8.0%	
		회의실	37,000	33,000	4,000	12.1%					무대운영부	725,937	857,526	△ 131,589	△ 15.3%	
		미디어센터	14,000	12,000	2,000	16.7%		전시기획부			1,110,517	1,128,686	△ 18,169	△ 1.6%		
		야외공연장	3,000	3,000	0	0%	문화진흥국	소계	2,812,156		2,973,056	△ 160,900	△ 5.4%			
		시설운영수입	시설임대수입	398,780	384,489	14,291			3.7%		문화기획부	1,215,757	1,122,766	92,991	8.3%	
	직영카페운영수입		69,300	0	69,300	100.0%			문화사업부		1,596,399	1,850,290	△ 253,891	△ 13.7%		
	주차장수입		419,580	399,600	19,980	5.0%	야외공연장운영		900,829		900,670	159	0.0%			
	그외수입		72,000	72,000	0	0%	예비비운영		50,000		100,000	△ 50,000	△ 50.0%			
전년도이월금		1,360,522	759,830	600,692	79.1%											